
ZARZĄDZENIE NR 38/2023
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 18-04-2023

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania zespołu kontrolnego do 
przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych i sposobu wykorzystania dotacji 

celowych przeznaczonych na finansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi oraz 
wynagrodzeń bezosobowych pracowników jednostki samorządu terytorialnego realizujących 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach wykonywania zadań obronnych 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Sędziszowie

Na podstawie § 2 pkt 5, § 5 ust. 1, § 7 ust. 1 i § 8 ust. 1÷3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 253) 
oraz § 20 zarządzenia nr 132/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2019 r. 
w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez 
pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 31/2023 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli realizacji zadań obronnych i sposobu 
wykorzystania dotacji celowych przeznaczonych na finansowanie wynagrodzeń wraz z pochodnymi 
oraz wynagrodzeń bezosobowych pracowników jednostki samorządu terytorialnego realizujących 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w ramach wykonywania zadań obronnych 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Sędziszowie, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:
„Zespół kontrolny przeprowadzi kontrolę w siedzibie podmiotu kontrolowanego dnia
10 maja 2023 r.”

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Zbigniew Koniusz

Wojewoda Świętokrzyski


		2023-04-18T09:15:03+0000
	Zbigniew Adam Koniusz




